EXTRATO CONTRATUAL 06/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS

CONTRATADA: Eduardo Geraldo Campolina Silva Ltda ME.
CNPJ: 25.179.417/0001-94

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios provenientes de padaria e/ou confeitaria, para lanches

dos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Esmeraldas

PERÍODO: 23/02/2015 à 31/12/2015.

Valor Global: R$ 13.234,00 (treze mil, duzentos e trinta e quatro reais).

Vereador: Ricardo José de Souza – Presidente da Câmara Municipal.

Certidão

Certifico que o referido Contrato n.º

006/2015, do Processo de Compras n.º

004/2015, foi devidamente publicado e

registrado.

Câmara Municipal em 23/02/2015.

Renato Pereira Fernandes
Gerente Administrativo